
 
 
 
 
 

                                                                                    Projekt ,, Usprawnienie funkcjonowania administracji lokaln ej”  –  
                                                                                    realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

                                                                                    Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 
                                                                                    Podziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej 

 
 
 

Zarządzenie Nr 23/2010 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia obowi ązku stosowania procedury komunikacji wewn ętrznej 
Urzędu Gminy Miłkowice wypracowanej w ramach projektu „ Usprawnienie 
Funkcjonowania Administracji Lokalnej” współfinanso wanego przez  Uni ę 

Europejsk ą ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 
 Na podstawie § 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice Nr 8/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r. z późn. zm. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam obowiązek stosowania następującej procedury procesu realizowanego w Urzędzie 
Gminy Miłkowice: 

1) procedura komunikacji wewnętrznej – stanowiąca załącznik do Zarządzenia. 
         

 
§ 2 

Powołuje się zespół roboczy do przeprowadzenia procedury określonej w § 1   

w następującym składzie: 

1) Ludwika Duszeńko-Klancko 

2) Renata Matusiewicz 

3) Urszula Grabarek 

4) Józefa Zawisza 

   § 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawował będzie Wójt Gminy. 
 

   § 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 


